



## Michael Nørgaard Invest ApS

Ved Bækken 55  
8722Hedensted

CVR-nr. 38581384

## Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-05-2025

---

Michael Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2024 - 30-04-2025 udviser et resultat på kr. 908.011, og selskabets balance pr. 30-04-2025 udviser en balancesum på kr. 3.537.069, og en egenkapital på kr. 3.095.026.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2024/25	2023/24
Note	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.639</b>	<b>-7.044</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	899.419	895.921
Andre finansielle indtægter	22.441	4.114
Andre finansielle omkostninger	-614	-1.956
<b>Resultat før skat</b>	<b>910.607</b>	<b>891.035</b>
Skat af årets resultat	-2.596	645
<b>Årets resultat</b>	<b>908.011</b>	<b>891.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	899.419	895.921
Overført resultat	-126.408	-126.241
<b>Resultatdisponering</b>	<b>908.011</b>	<b>891.680</b>

## Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.661.930	1.612.511
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.661.930</b>	<b>1.612.511</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.661.930</b>	<b>1.612.511</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	52.030
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		507.122	253.242
<b>Tilgodehavender</b>		<b>507.122</b>	<b>305.272</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.368.017</b>	<b>606.981</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.875.139</b>	<b>912.253</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.537.069</b>	<b>2.524.764</b>

## Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.394.430	1.345.011
Overført resultat		1.515.596	792.004
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.095.026</b>	<b>2.309.015</b>
Selskabsskat		208.324	188.596
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>208.324</b>	<b>188.596</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.970	0
Selskabsskat		210.749	22.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>233.719</b>	<b>27.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>442.043</b>	<b>215.749</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.537.069</b>	<b>2.524.764</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	metode	resultat		
Egenkapital 01-05-2024	50.000	1.345.011	792.004	122.000	2.309.015
Foreslået udbytte	0	0	-135.000	135.000	0
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	899.419	8.592	0	908.011
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-850.000	850.000	0	0
<b>Egenkapital 30-04-2025</b>	<b>50.000</b>	<b>1.394.430</b>	<b>1.515.596</b>	<b>135.000</b>	<b>3.095.026</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	208.324	210.749	0
	<b>208.324</b>	<b>210.749</b>	<b>0</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. april 2025 kr. 419.073. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.